与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会 令和６年度総会 議事録

開催日 令和６年５月２６日（日） 時間 午前９時３０分～ 場所 中央区役所３Ｆ
大会議室

議題
(次第)

１ 開会
２ 定足数の確認
３ 会長挨拶
４ 来賓紹介・挨拶
５ 議事
   議案第１号 令和５年度事業報告及び決算
   議案第２号 役員の改選（案）
   議案第３号 令和６年度事業計画（案）及び予算（案）
６ 基調講演
   テーマ：『PPP/PFI とは』～公民連携事業と事例紹介～
   講 師：大和リース株式会社 さいたま支店 規格建築営業所 第一営業所
       所長 塚田憲輝氏
７ 閉会

配布資料

令和６年度総会資料

  ・次第
  ・議案第１号
    与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会

令和５年度事業報告及び決算
（1） 令和５年度事業報告
（2） 令和５年度会計決算
（3） 令和５年度会計監査報告

   ・議案第２号
     役員の改選（案）
   ・議案第３号
     与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会

令和６年度事業計画（案）及び予算（案）
（1） 令和６年度事業計画（案）
（2） 令和６年度事業予算（案）

・与野本町駅周辺地区まちづくり推進協議会規約
出席者

協議会会員：１６名、委任状３名（会員総数２９名）
来賓：８名、さいたま市職員：１３名、傍聴者：１名

議 事 概 要
１ 開会  司会：総務部

２ 定足数の確認：総務部
   規約第１１条第２項により、協議会会員２９名のうち出席１６名、委任状３名であることから

今総会は成立と報告。

３ 会長挨拶 会 長

４ 来賓紹介 さいたま市議会議員：井原隆、照喜納弘志、竹腰連、中山淳一
       埼玉県議会議員：宮崎吾一
       さいたま市中央区区長：北里大介、さいたま市都市局まちづくり推進部長：中島栄一
       さいたま市都市局まちづくり推進部副理事：髙埜隆
  欠席された方のお言葉紹介
       さいたま市議会議員：高柳俊哉
  来賓挨拶 さいたま市議会議員：井原隆、さいたま市中央区区長：北里大介

５ 議  事

議 長 会 長
   議事録署名人指名 2 名を選任した

   議案第１号 令和５年度事業報告及び決算

① 事業報告 副会長より資料に基づき説明があった
② 決算報告 会 計より資料に基づき説明があった
③ 監査報告 会計監査より報告があった

質問 質疑は議事録に残してください
回答 議案として取り上げられれば残します

   議案第１号決議 挙手による採決で、賛成多数により承認された

議案第２号 役員の改選（案）

議案第２号決議 挙手による採決で、賛成多数により承認された

議案第３号 令和６年度事業計画（案）及び予算（案）

① 事業計画（案）説明 副会長より資料に基づき説明があった
② 予  算（案）説明 会 計より資料に基づき説明があった

議案第３号決議 挙手による採決で、賛成多数により承認された

会員より提案資料の配布があり説明があった(予定時刻となり議題とはならなかった)

６ 基調講演
   テーマ：『PPP/PFI とは』～公民連携事業と事例紹介～
   講 師：大和リース株式会社 さいたま支店 規格建築営業所 第一営業所
       所長 塚田憲輝氏
７ 閉会

作成者  確認者  承認者